Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Правдинский центр образования»

(МКОУ «Правдинский ЦО»)

ПРИКАЗ
13.09.2023 №224-Д

п. Правда

О назначении ответственных
за предоставление информации
к аккредитационному мониторингу

В связи с проведением аккредитационного мониторинга системы образования
(приказ Рособрнадзора №  660. Минпросвещения России №  306, Минобрнауки

России №448 от 24.04.2023 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в
сфере образования и науки. Министерством просвещения Российской Федерации и

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации
аккредитационного мониторинга системы образования»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за предоставление информации к аккредитационному
мониторингу Микалину Ольгу Ивановну, заместителя директора, Сенаторову Ирину
Анатольевну, заместителя директора.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Микова Т.Л.Директор МКОУ «Правди

С приказом ознакомлены:

13 QJL <Ш А
/А /Я ?